Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики
Мордовия «Шейн-Майданская санаторная школа-интернат

для детей, нуждающихся в длительном лечении»
ГБОУ РМ «Шейн-Майданская школа-интернат»

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе-
интернате, приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической
культуры и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба

Аксенова Николая Александровича -  учителя физической культуры.
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Спарта».
4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном

клубе.
5. Утвердить пан мероприятий школьного спортивного клуба.
6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на

2022-2023 учебный год.
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Васильеву С.В.

ПРИКАЗ

07.11.2022 г, №

Директор ГБОУ РМ
«Шейн-Майданская школа С.А. Устякин

С приказом ознакомлены:

Васильева С.В.
Аксенов Н.А.